АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2013                                                                                                        №  311
с. Топчиха
	Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») «Изменения в
отрасли «Образование», направлен-
ные на повышение эффективности
образования и науки»

Во  исполнение  распоряжения  Правительства  Российской Федерации

от  30.12.2012   № 2620-р (об  утверждении  плана  мероприятий  («дорожной
карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки»), в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 25.04.2013 № 224 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки»,  постановляю:
 1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение эффективности образования и науки» (далее – план) (прилагается).
 2. Комитету по финансам (Кирносенко О.В.) совместно с комитетом по образованию (Рибзам Н.А.), ответственным за реализацию плана, при подготовке проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период учитывать мероприятия, предусмотренные планом.
3. Контроль за  исполнением  данного  постановления  возложить            на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава Администрации района                                                        А.Н. Григорьев
Готовила                                                                                              Н.А. Рибзам

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам                                                 А.А. Назаренко

Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                              О.В. Кирносенко

Начальник юридического отдела                                                       Е.Д. Трусов

Управляющий делами Администрации

района, заведующий отделом

организационной работы и по

взаимодействию с органами

местного самоуправления поселений                                               С.В. Гасаева